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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

311 Sa 07.10.2017 13:00 KV Pausa SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 5,0 : 2,0 
 

310 Sa 14.10.2017 13:00 Elsterberger KV 95 I SG Motor Nord-Ost Plauen I 5,0 : 2,0 
 

312 Sa 14.10.2017 13:00 Leubnitzer SV 1998 II MKN-ERL 1,0 : 6,0 
 

Spielfrei: SSV Bad Brambach 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 Elsterberger KV 95 I VOG 3 6 - 0 
 

17,0 2 4 - 0 
 

11,0 1 2 - 0 
 

6,0 

2 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 4 6 - 2 
 

19,0 2 4 - 0 
 

11,0 2 2 - 2 
 

8,0 

3 MKN-ERL VOG 3 4 - 2 
 

12,0 1 2 - 0 
 

4,0 2 2 - 2 
 

8,0 

4 KV Pausa VOG 3 4 - 2 
 

11,0 2 4 - 0 
 

10,0 1 0 - 2 
 

1,0 

5 SSV Bad Brambach VOG 3 2 - 4 
 

9,5 1 0 - 2 
 

1,0 2 2 - 2 
 

8,5 

6 
SG Grün-Weiß 
Mehltheuer IV 

VOG 4 2 - 6 
 

11,0 2 0 - 4 
 

2,5 2 2 - 2 
 

8,5 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 4 0 - 8 
 

4,5 2 0 - 4 
 

1,5 2 0 - 4 
 

3,0 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 522 154 

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 510 168 

044255 Goller, Uwe KV Pausa 497 165 

044244 Gläser, Martina KV Pausa 491 164 

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 483 133 

044265 Pömpner, Jochen KV Pausa 478 131 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 477 149 

044292 Kluwe, Steffen Elsterberger KV 95 I 468 149 

031890 Dunger, Andreas KV Pausa 460 130 

044262 Neudeck, Günter KV Pausa 448 146 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen I 532 170 

043982 Männel, Matthias SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 518 160 

043187 Diercks, Jan MKN-ERL 510 182 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 502 147 

043808 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 480 158 

043985 Ottiger, Frank SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 466 126 

043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen I 460 144 

043975 Kelz, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 459 143 

031063 Camphausen, Karin MKN-ERL 452 132 

138289 Geipel, Torsten MKN-ERL 446 133 

 



Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2642 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts KV Pausa 2572 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Stark, Ina 559 23.09.2017 Kegelbahn Markneukirchen 

Spieler Auswärts Heinrich, Thomas 550 02.09.2017 Kegelbahn Bad Brambach 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht 

311 KV Pausa 5,0 : 2,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 311 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Gläser, Martina 491 3,0 1,0 

 
1,0 466 Ottiger, Frank 

 

 
Goller, Uwe 497 3,0 1,0 

 
1,0 459 Kelz, Jürgen 

 

 
Neudeck, Günter 448 1,0 

 
1,0 3,0 518 Männel, Matthias 

 

 
Dunger, Andreas 460 3,0 1,0 

 
1,0 407 Hauschild, Hartmut 

 

 
Pömpner, Jochen 478 2,0 

 
1,0 2,0 480 Eckstein, Jürgen 

 

  
2374 12,0 3,0 2,0 8,0 2330 

  
310 Elsterberger KV 95 I 5,0 : 2,0 SG Motor Nord-Ost Plauen I 310 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Krieglstein, Ronny 522 3,0 1,0 

 
1,0 460 Marquardt, Wolfgang (E2) 

 

 
Glaser, Christian (E2) 510 4,0 1,0 

 
0,0 441 Liebeskind, Dieter 

 

 
Kluwe, Steffen 468 4,0 1,0 

 
0,0 418 Schwarz, Axel 

 

 
Ludwig, Günther 483 0,0 

 
1,0 4,0 532 Heinrich, Thomas 

 

 
Wittig, Marco (E3) 426 0,0 

 
1,0 4,0 502 Schubert, Frank 

 

  
2409 11,0 3,0 2,0 9,0 2353 

  
312 Leubnitzer SV 1998 II 1,0 : 6,0 MKN-ERL 312 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Täubert, Karl-Heinz 425 2,0 

 
1,0 2,0 433 Möckel, Toni 

 

 
Pokorny, Sybille 384 0,5 

 
1,0 3,5 446 Geipel, Torsten 

 

 
Sörgel, Steffen 440 0,0 

 
1,0 4,0 510 Diercks, Jan 

 

 
Buschner, Willy 418 1,0 

 
1,0 3,0 452 Camphausen, Karin 

 

 
Jurich, Karin 477 3,5 1,0 

 
0,5 422 Uebel, Klaus-Jürgen 

 

  
2144 7,0 1,0 4,0 13,0 2263 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt ) 

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP 

1 
Schubert, 
Frank 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

12.1964 2 484,50 2 534,50 4 509,50 544 4,0 

2 
Eckstein, 
Jürgen 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

12.1944 2 478,00 2 524,50 4 501,25 539 2,0 

3 Jurich, Karin 
Leubnitzer 
SV 1998 

11.1955 2 502,50 2 486,00 4 494,25 530 2,5 

4 
Männel, 
Matthias 

SG Grün-
Weiß 
Mehltheuer 

08.1965 2 474,00 2 479,00 4 476,50 518 2,0 

 


